
 

 

２０１３年４月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 大 西 浩 二 

地域開発室室長 神澤正太郎 

心の国際化推進委員会委員長 魚 本 賢 吾 

  

  

  

  

姫路・濠江共同事業「世界文化遺産保存修復セミナー」 

のご案内 

  

拝啓、春暖の候、会員諸兄におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、公益社団法人姫路青年会議所と濠江青年商會との間におきまして共同事業“世界文

化遺産保存修復セミナー”を行います。この共同事業は、世界文化遺産が多数存在し今後修復作業を

進める上で、マカオの現状を踏まえ、台湾をはじめとする多数の国々から講師をお招きし、マカオ市

民やマカオ政府の方々、文化遺産担当者、修復専門家に向けて行われます。我々、公益社団法人姫路

青年会議所といたしましても、世界文化遺産姫路城をはじめとする数々の郷土の誇りを世界の方々に

知って頂く最高の機会であり、姫路城修復工事の完了を控えてこのような事業を行えることは、国際

観光都市である姫路への来訪者の増加に寄与すると共に、このまちの益々の発展につながると確信い

たしております。 

つきましては、下記の日程にて共同事業を行いますので皆様のご参加お待ち致しております。 

敬具 

 

記 

 名称：姫路・濠江共同事業「世界文化遺産保存修復セミナー」 

日時：２０１３年６月８日（土曜日） 

１３：００ 姫路ＰＲ 

１４：００ 世界文化遺産保存修復セミナー 

会場：マカオ観光局 ２階（マカオ） 

   2/F, No.431 Rua Luis Gonzaga Gomes, Macau, China 

◆マカオＩＮ：６月７日（金）  ＯＵＴ：６月９日（日） 

※渡航、宿泊の手配に関しては当委員会が責任を持って行います。 

渡航宿泊費用：１１８，６７０円 

以上 

 

 

依頼事項 

１．入国時のパスポートの残存期限は、３０日以上必要となっています。今一度ご確認をお願いいた

します。 

２．お手数ではございますが出欠につきましては、各委員会にて取り纏めしていただき、各委員会幹

事におかれましては、ご出欠の返信のご連絡を５月１０日（金）までに下記までお願いします。 

（返信先）心の国際化推進委員会 幹事 福永周平 fukunaga_shuhei1139@himejijc.or.jp 

 

３．また不明な点等ございましたら以下までお問い合わせの程よろしくお願いいたします。 

（お問合せ）心の国際化推進委員長 魚本賢吾 ０９０－５４８２－１９０５ 

uomoto_kengo1052@ himejijc.or.jp 

 


